## EL GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P

## **DESIGNA:**

Al funcionario que desempeña el cargo de Subgerente Técnico Operativo De La Empresa De Servicios Públicos Domiciliarios De Lebrija E.S.P; como SUPERVISOR del CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS No. 023-2024, QUE TIENE COMO OBJETO PRESTACION DE SERVICIOS COMO AYUDANTE DE FONTANERÍA PARA EL MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS DE LEBRIJA E.S.P.

La presente certificación se expide en la ciudad de Lebrija, a los SEIS (06) DIAS DEL MES DE FEBRERO DE 2024, en virtud a la solicitud que realiza la Contraloría General de Santander a través de la plataforma SIA OBSERVA y se anexa al expediente contractual.

Cordialmente,

EDUARDO VASQUEZ ZORRO GERENTE GENERAL